
Meldeergebnis

37. Ignaz Matuschczik Gedächtnisschwimmen

am Samstag, 11.02.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: SC Herford - Abtl. Schwimmen
Ausrichter: SC Herford - Abtl. Schwimmen

6 Bahnen à 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

1. Abschnitt

Einlass: 09:00 Uhr
Einschwimmen: 09:00 Uhr
Kari-Sitzung: 09:15 Uhr
Beginn: 09:45 Uhr

Stand: 05.02.2023, 22:57:56 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse

Sport- und Freizeitbad H2O
Wiesestraße 90
32052 Herford

Kindgerechter Wettkampf, Nachwuchsschwimmen und Jugendschwimmfest

2. Abschnitt

Einlass: 11:45 Uhr
Einschwimmen: 11:45 Uhr
Kari-Sitzung: 12:15 Uhr
Beginn: 12:45 Uhr



37. Ignaz Matuschczik Gedächtnisschwimmen

Seite 1

Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Ahlener SG, Abt. Wassersport 2642   1/  2   8/  0
SC Herford 2835   5/ 14  42/  4
SC Steinhagen-Amshausen 2844   1/  2   9/  0
SV Halle (Westf.) e.V. 2980   3/  5  17/  2
TG ENNIGLOH 3050   8/  2  28/  2
Turngemeinde Herford 3052   2/  0   6/  0
TuS Einigkeit Hillegossen 3080   0/  2   5/  0
TuS Viktoria Rietberg 3132   7/  5  31/  1
Gesamt für den Verband   27/  32  146/  9
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Patrick Beyer Ahlener SG
Schiedsrichter männlich Christian Terholsen SC Steinhagen-Amshausen
Starter weiblich Ilias Dogan TuS Einigkeit Hillegossen
Starter männlich Ilias Dogan TuS Einigkeit Hillegossen
Schwimmrichter 1   SC Steinhagen-Amshausen
Schwimmrichter 2 Ilias Dogan TuS Einigkeit Hillegossen
Sprecher 1   SC Herford
Sprecher 2   SC Herford
Auswerter 1 Anke Heintz SC Herford
Protokollführer Dilara Yaylagül TuS Einigkeit Hillegossen
Computer 1 Anke Heintz SC Herford

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann   SV Halle (Westf.) e.V.
Zielrichter 1   TG ENNIGLOH
Zielrichter 2   Ahlener SG

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   TuS Viktoria Rietberg
Zeitnehmer Bahn 1   Ahlener SG
Zeitnehmer Bahn 2   SC Herford
Zeitnehmer Bahn 3   SC Steinhagen-Amshausen
Zeitnehmer Bahn 4   TG ENNIGLOH
Zeitnehmer Bahn 5   TuS Viktoria Rietberg
Zeitnehmer Bahn 6   SC Herford

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann   TG ENNIGLOH
Wenderichter Bahn 1   Ahlener SG
Wenderichter Bahn 2   Ahlener SG
Wenderichter Bahn 3   Turngemeinde Herford
Wenderichter Bahn 4   Turngemeinde Herford
Wenderichter Bahn 5   TuS Viktoria Rietberg
Wenderichter Bahn 6   TuS Viktoria Rietberg

Wenderichter Bahn 1 + 2
Wenderichter Bahn 3 + 4
Wenderichter Bahn 5 + 6
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Abschnitt 1 - Samstag 11.02.2023
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 09:45 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 4x25m Brust mixed (ca. 09:45 Uhr)
Wettkampf 2 - 25m Brust weiblich (ca. 09:52 Uhr)
Wettkampf 3 - 25m Brust männlich (ca. 09:54 Uhr)
Wettkampf 4 - 25m Brust weiblich (ca. 09:56 Uhr)
Wettkampf 5 - 25m Brust männlich (ca. 09:59 Uhr)
Wettkampf 6 - 4x25m Rücken mixed (ca. 10:02 Uhr)
Pause 10 Minuten Pause (10 min)
Wettkampf 7 - 25m Kraul (kein Freistil) weiblich (ca. 10:14 Uhr)
Wettkampf 8 - 25m Kraul (kein Freistil) männlich (ca. 10:16 Uhr)
Wettkampf 9 - 25m Kraul (kein Freistil) weiblich (ca. 10:18 Uhr)
Wettkampf 10 - 25m Kraul (kein Freistil) männlich (ca. 10:21 Uhr)
Pause Siegerehrungen (30 min)
Wettkampf 11 - 4x25m Kraul (kein Freistil) mixed (ca. 10:54 Uhr)
Wettkampf 12 - 25m Rücken weiblich (ca. 11:01 Uhr)
Wettkampf 13 - 25m Rücken männlich (ca. 11:04 Uhr)
Wettkampf 14 - 25m Rücken weiblich (ca. 11:06 Uhr)
Wettkampf 15 - 25m Rücken männlich (ca. 11:09 Uhr)
Wettkampf 115 - Tennisball-Staffel (Einlageschwimmen) (ca. 11:12 Uhr)

Wettkampf 1 - 4x25m Brust mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2014 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  2015 SC Herford 00:00,00

Wettkampf 2 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pauline Becker  2017 SC Herford 00:00,00
Bahn 2 Maite Gogolka  2016 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 3 Theresa Handing  2016 TuS Viktoria Rietberg 00:45,44
Bahn 4 Leni Nelling  2016 TuS Viktoria Rietberg 00:45,75
Bahn 5 Nela Rilka  2016 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilli Veling  2016 SC Steinhagen-Amshausen 00:39,11
Bahn 2 Maila Schmitz  2016 TG ENNIGLOH 00:33,56
Bahn 3 Ineke Marschner  2016 TuS Viktoria Rietberg 00:31,79
Bahn 4 Melina Mende  2016 TuS Viktoria Rietberg 00:32,39
Bahn 5 Klara Josefin Schröer  2016 Turngemeinde Herford 00:35,00
Bahn 6 Lisanne Peitzmeier  2016 TuS Viktoria Rietberg 00:41,85
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Wettkampf 3 - 25m Brust männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lukan Kola  2017 SC Herford 00:00,00
Bahn 3 Hans Friedrich Michael Scheele  2016 SC Herford 00:00,00
Bahn 4 Tim Niemann  2016 TuS Einigkeit Hillegossen 00:43,34
Bahn 5 Leon Uhlemeyer  2016 SC Steinhagen-Amshausen 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Matthis de Man  2016 TuS Viktoria Rietberg 00:39,82
Bahn 3 Till Bergmeier  2016 TG ENNIGLOH 00:37,45
Bahn 4 Nic Julius Ernst  2016 SC Steinhagen-Amshausen 00:38,21
Bahn 5 Moritz de Man  2016 TuS Viktoria Rietberg 00:40,89

Wettkampf 4 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Marie Brockmeyer  2015 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 3 Merle Wittkötter  2015 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 4 Mia Imöhl  2014 SC Herford 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Schoch  2015 SC Herford 00:00,00
Bahn 2 Charlotte Imort  2015 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 3 Zoe Twillemeier  2015 TuS Viktoria Rietberg 00:32,22
Bahn 4 Lotta Lange  2015 TG ENNIGLOH 00:35,22
Bahn 5 Leandra Lehnort  2015 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Schößler  2014 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 2 Amelie Eickmeier  2014 SC Herford 00:00,00
Bahn 3 Lotte Winde  2014 Turngemeinde Herford 00:45,00
Bahn 4 Emilia Ebel  2014 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 5 Marlene Bergmann  2014 SC Herford 00:00,00
Bahn 6 Charlotte Wiesrecker  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00

Wettkampf 5 - 25m Brust männlich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tamino Quiring  2015 SC Herford 00:00,00
Bahn 2 Ruben Rempel  2015 SC Herford 00:00,00
Bahn 3 Hagen Wisniewski  2015 SC Herford 00:00,00
Bahn 4 Moritz Myrzcik  2015 TuS Einigkeit Hillegossen 00:00,00
Bahn 5 Lenn Schake  2015 SC Herford 00:00,00
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noch Wettkampf 5 - 25m Brust männlich
Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justus Wöpkemeier  2015 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 2 Lukas Knödler  2015 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00
Bahn 3 Sam Hamoud  2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 4 Matti Klack  2015 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 5 Fabian Rothenroth  2015 SC Herford 00:00,00
Bahn 6 Finn Rieke  2015 SC Herford 00:00,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friedrich Meiwes  2014 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00
Bahn 2 Niklas Ferdinand Haake  2014 SC Herford 00:00,00
Bahn 3 Jonas Kehde  2014 SC Herford 00:00,00
Bahn 4 Franz Dreesen  2014 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00
Bahn 5 Levin Schmerz  2014 SC Herford 00:00,00

Wettkampf 6 - 4x25m Rücken mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  2015 SC Herford 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2014 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00

10 Minuten Pause

Wettkampf 7 - 25m Kraul (kein Freistil) weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Melina Mende  2016 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00
Bahn 3 Lisanne Peitzmeier  2016 TuS Viktoria Rietberg 00:38,94
Bahn 4 Maila Schmitz  2016 TG ENNIGLOH 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lilli Veling  2016 SC Steinhagen-Amshausen 00:37,73
Bahn 3 Ineke Marschner  2016 TuS Viktoria Rietberg 00:31,23
Bahn 4 Klara Josefin Schröer  2016 Turngemeinde Herford 00:37,18
Bahn 5 Theresa Handing  2016 TuS Viktoria Rietberg 00:38,71

Wettkampf 8 - 25m Kraul (kein Freistil) männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hans Friedrich Michael Scheele  2016 SC Herford 00:00,00
Bahn 3 Momme Ove Lempelius  2016 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 4 Max Dankwart  2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
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noch Wettkampf 8 - 25m Kraul (kein Freistil) männlich
Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leon Uhlemeyer  2016 SC Steinhagen-Amshausen 00:39,89
Bahn 3 Nic Julius Ernst  2016 SC Steinhagen-Amshausen 00:28,58
Bahn 4 Matthis de Man  2016 TuS Viktoria Rietberg 00:39,82
Bahn 5 Till Bergmeier  2016 TG ENNIGLOH 00:48,90

Wettkampf 9 - 25m Kraul (kein Freistil) weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotta Lange  2015 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 2 Leandra Lehnort  2015 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 3 Zoe Twillemeier  2015 TuS Viktoria Rietberg 00:32,94
Bahn 4 Charlotte Imort  2015 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 5 Merle Wittkötter  2015 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 6 Marie Brockmeyer  2015 TG ENNIGLOH 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Marlene Bergmann  2014 SC Herford 00:00,00
Bahn 3 Charlotte Wiesrecker  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 4 Mia Imöhl  2014 SC Herford 00:00,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Eickmeier  2014 SC Herford 00:00,00
Bahn 2 Sina Luisa Wulfmeyer  2014 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 3 Lotte Winde  2014 Turngemeinde Herford 00:43,00
Bahn 4 Emilia Ebel  2014 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 5 Lara Schößler  2014 TG ENNIGLOH 00:00,00

Wettkampf 10 - 25m Kraul (kein Freistil) männlich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tamino Quiring  2015 SC Herford 00:00,00
Bahn 2 Justus Wöpkemeier  2015 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 3 Matthis Schirmacher  2015 SC Herford 00:00,00
Bahn 4 Matti Klack  2015 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 5 Finn Rieke  2015 SC Herford 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sam Hamoud  2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 2 Lukas Knödler  2015 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00
Bahn 3 Fiete Hagemann  2015 TG ENNIGLOH 00:35,50
Bahn 4 Moritz Myrzcik  2015 TuS Einigkeit Hillegossen 00:40,39
Bahn 5 Derek Heckmann  2015 SC Herford 00:00,00
Bahn 6 Lenn Schake  2015 SC Herford 00:00,00
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noch Wettkampf 10 - 25m Kraul (kein Freistil) männlich
Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Julius Arning  2014 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 3 Levin Schmerz  2014 SC Herford 00:00,00
Bahn 4 Friedrich Meiwes  2014 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00
Bahn 5 Martin Fast  2014 SC Herford 00:00,00

Siegerehrungen

Wettkampf 11 - 4x25m Kraul (kein Freistil) mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  2015 SC Herford 00:00,00

Wettkampf 12 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pauline Becker  2017 SC Herford 00:00,00
Bahn 2 Lisanne Peitzmeier  2016 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00
Bahn 3 Ineke Marschner  2016 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00
Bahn 4 Theresa Handing  2016 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00
Bahn 5 Jana Hempe  2016 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maite Gogolka  2016 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 2 Klara Josefin Schröer  2016 Turngemeinde Herford 00:45,00
Bahn 3 Melina Mende  2016 TuS Viktoria Rietberg 00:28,20
Bahn 4 Maila Schmitz  2016 TG ENNIGLOH 00:30,75
Bahn 5 Lilli Veling  2016 SC Steinhagen-Amshausen 00:49,59
Bahn 6 Nela Rilka  2016 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00

Wettkampf 13 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiete Borgelt  2017 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 2 Lukan Kola  2017 SC Herford 00:00,00
Bahn 3 Hans Friedrich Michael Scheele  2016 SC Herford 00:00,00
Bahn 4 Tim Niemann  2016 TuS Einigkeit Hillegossen 00:00,00
Bahn 5 Max Dankwart  2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Momme Ove Lempelius  2016 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 2 Matthis de Man  2016 TuS Viktoria Rietberg 00:43,54
Bahn 3 Nic Julius Ernst  2016 SC Steinhagen-Amshausen 00:29,88
Bahn 4 Leon Uhlemeyer  2016 SC Steinhagen-Amshausen 00:41,23
Bahn 5 Till Bergmeier  2016 TG ENNIGLOH 00:44,73
Bahn 6 Moritz de Man  2016 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00
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Wettkampf 14 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leandra Lehnort  2015 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 3 Amelie Eickmeier  2014 SC Herford 00:00,00
Bahn 4 Mia Imöhl  2014 SC Herford 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Wittkötter  2015 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 2 Marie Brockmeyer  2015 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 3 Zoe Twillemeier  2015 TuS Viktoria Rietberg 00:29,63
Bahn 4 Lotta Lange  2015 TG ENNIGLOH 00:48,66
Bahn 5 Clara Schoch  2015 SC Herford 00:00,00
Bahn 6 Charlotte Imort  2015 TG ENNIGLOH 00:00,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Wiesrecker  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 2 Marlene Bergmann  2014 SC Herford 00:00,00
Bahn 3 Lotte Winde  2014 Turngemeinde Herford 00:45,00
Bahn 4 Emilia Ebel  2014 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 5 Lara Schößler  2014 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 6 Sina Luisa Wulfmeyer  2014 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00

Wettkampf 15 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matthis Schirmacher  2015 SC Herford 00:00,00
Bahn 2 Hagen Wisniewski  2015 SC Herford 00:00,00
Bahn 3 Justus Wöpkemeier  2015 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 4 Matti Klack  2015 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 5 Lenn Schake  2015 SC Herford 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Myrzcik  2015 TuS Einigkeit Hillegossen 00:00,00
Bahn 2 Derek Heckmann  2015 SC Herford 00:00,00
Bahn 3 Fiete Hagemann  2015 TG ENNIGLOH 00:43,04
Bahn 4 Sam Hamoud  2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 5 Lukas Knödler  2015 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00
Bahn 6 Finn Rieke  2015 SC Herford 00:00,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Levin Schmerz  2014 SC Herford 00:00,00
Bahn 2 Julius Arning  2014 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 3 Martin Fast  2014 SC Herford 00:00,00
Bahn 4 Friedrich Meiwes  2014 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00
Bahn 5 Franz Dreesen  2014 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00
Bahn 6 Niklas Ferdinand Haake  2014 SC Herford 00:00,00
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Wettkampf 115 - Tennisball-Staffel (Einlageschwimmen)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2016 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2014 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2014 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2016 SC Herford 00:00,00
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
1. Paderborner SV 1911 2635   9/ 10  65/  0
Ahlener SG, Abt. Wassersport 2642   1/  3  15/  0
SC "Aquarius" Löhne 2823   7/  2  37/  5
SC Herford 2835   9/ 16  67/ 10
SC Steinhagen-Amshausen 2844   4/  9  52/  5
SV 1860 Minden 7109   5/  3  24/  0
Teutonia Lippstadt 2760   4/  0  18/  1
TG ENNIGLOH 3050  16/  6  85/ 12
Turngemeinde Herford 3052   3/  0  10/  0
TuS 08 Senne I 3093   7/  9  47/  2
TuS Einigkeit Hillegossen 3080   8/  3  36/  6
TuS Viktoria Rietberg 3132  10/  5  42/  3
Gesamt für den Verband   83/  66  498/ 44
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Patrick Beyer Ahlener SG
Schiedsrichter männlich Christian Terholsen SC Steinhagen-Amshausen
Starter weiblich Ilias Dogan TuS Einigkeit Hillegossen
Starter männlich Ilias Dogan TuS Einigkeit Hillegossen
Schwimmrichter 1   SC Steinhagen-Amshausen
Schwimmrichter 2   1. Paderborner SV 1911
Sprecher 1   SC Herford
Sprecher 2   SC Herford
Auswerter 1 Anke Heintz SC Herford
Protokollführer Dilara Yaylagül TuS Einigkeit Hillegossen
Computer 1 Anke Heintz SC Herford

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann   SC "Aquarius" Löhne
Zielrichter 1   Ahlener SG
Zielrichter 2   SV 1860 Minden

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   TG ENNIGLOH
Zeitnehmer Bahn 1   Teutonia Lippstadt
Zeitnehmer Bahn 2   Turngemeinde Herford
Zeitnehmer Bahn 3   TuS 08 Senne I
Zeitnehmer Bahn 4   TuS Viktoria Rietberg
Zeitnehmer Bahn 5   Ahlener SG
Zeitnehmer Bahn 6   SC Herford
Reservezeitnehmer 1   TG ENNIGLOH

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   1. Paderborner SV 1911
Zeitnehmer Bahn 1   SC "Aquarius" Löhne
Zeitnehmer Bahn 2   SV 1860 Minden
Zeitnehmer Bahn 3   TG ENNIGLOH
Zeitnehmer Bahn 4   SC Herford
Zeitnehmer Bahn 5   SC Steinhagen-Amshausen
Zeitnehmer Bahn 6   TuS 08 Senne I
Reservezeitnehmer 1   TuS Viktoria Rietberg

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann   TuS Viktoria Rietberg
Wenderichter Bahn 1   Ahlener SG
Wenderichter Bahn 2   Ahlener SG
Wenderichter Bahn 3   TuS 08 Senne I
Wenderichter Bahn 4   TuS 08 Senne I
Wenderichter Bahn 5   1. Paderborner SV 1911
Wenderichter Bahn 6   1. Paderborner SV 1911

Wenderichter Bahn 1 + 2
Wenderichter Bahn 3 + 4
Wenderichter Bahn 5 + 6
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Abschnitt 2 - Samstag 11.02.2023
  Einlass: 11:45 Uhr | Einschwimmen: 11:45 Uhr | Kampfrichtersitzung: 12:00 Uhr
  Beginn: 12:45 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 16 - 4x50m Brust weiblich (ca. 12:45 Uhr)
Wettkampf 17 - 4x50m Brust männlich (ca. 12:48 Uhr)
Wettkampf 18 - 50m Brust weiblich (ca. 12:55 Uhr)
Wettkampf 19 - 50m Brust männlich (ca. 13:14 Uhr)
Wettkampf 20 - 4x50m Rücken weiblich (ca. 13:31 Uhr)
Wettkampf 21 - 4x50m Rücken männlich (ca. 13:36 Uhr)
Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich (ca. 13:42 Uhr)
Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich (ca. 13:59 Uhr)
Pause Siegerehrungen (30 min)
Wettkampf 24 - 25m Schmetterling weiblich (ca. 14:43 Uhr)
Wettkampf 25 - 25m Schmetterling männlich (ca. 14:44 Uhr)
Wettkampf 26 - 50m Schmetterling weiblich (ca. 14:46 Uhr)
Wettkampf 27 - 50m Schmetterling männlich (ca. 14:55 Uhr)
Wettkampf 28 - 4x50m Kraul (kein Freistil) weiblich (ca. 15:00 Uhr)
Wettkampf 29 - 4x50m Kraul (kein Freistil) männlich (ca. 15:06 Uhr)
Wettkampf 30 - 50m Kraul (kein Freistil) weiblich (ca. 15:10 Uhr)
Wettkampf 31 - 50m Kraul (kein Freistil) männlich (ca. 15:27 Uhr)
Pause Siegerehrungen (30 min)
Wettkampf 32 - 4x50m Lagen weiblich (ca. 16:10 Uhr)
Wettkampf 33 - 4x50m Lagen männlich (ca. 16:15 Uhr)
Wettkampf 34 - 100m Lagen weiblich (ca. 16:20 Uhr)
Wettkampf 35 - 100m Lagen männlich (ca. 16:37 Uhr)
Wettkampf 135 - Tennisball-Staffel (Einlageschwimmen) (ca. 16:48 Uhr)

Wettkampf 16 - 4x50m Brust weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 3. Mannschaft  2015 SC Herford 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2015 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2007 TuS Einigkeit Hillegossen 03:14,93
Bahn 4 1. Mannschaft  2007 SC "Aquarius" Löhne 00:00,00
Bahn 5 2. Mannschaft  2015 TG ENNIGLOH 00:00,00

Wettkampf 17 - 4x50m Brust männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft  2015 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2007 SC Steinhagen-Amshausen 03:42,13
Bahn 4 3. Mannschaft  2015 SC Herford 00:00,00
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Wettkampf 18 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Fleer  2015 SC Herford 00:00,00
Bahn 2 Levke Drews  2014 Teutonia Lippstadt 01:10,12
Bahn 3 Leni Huneke  2014 TuS Einigkeit Hillegossen 01:04,30
Bahn 4 Greta Grunwald  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:05,00
Bahn 5 Lotte Winde  2014 Turngemeinde Herford 01:18,00

Lauf 2/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anastasia Becker  2013 SC Herford 00:00,00
Bahn 2 Victoria Pieper  2013 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00
Bahn 3 Sophia Retzlaff  2013 SC Steinhagen-Amshausen 01:16,19
Bahn 4 Karlotta Bohnhorst  2013 SC Steinhagen-Amshausen 00:00,00
Bahn 5 Eva Berhorst  2013 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00

Lauf 3/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tijana Simic  2013 Teutonia Lippstadt 01:07,67
Bahn 2 Emilia Laikom  2013 1. Paderborner SV 1911 01:04,74
Bahn 3 Ruby Böker  2013 TG ENNIGLOH 00:59,77
Bahn 4 Tamara Simic  2013 Teutonia Lippstadt 01:03,72
Bahn 5 Greta Hagemann  2013 TG ENNIGLOH 01:07,06
Bahn 6 Leonie Schürstedt  2013 SC Herford 01:09,05

Lauf 4/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Saskia de Man  2013 TuS Viktoria Rietberg 00:58,94
Bahn 2 Leni Marleen Lange  2013 TG ENNIGLOH 00:53,22
Bahn 3 Hanna Marie Roth  2013 Turngemeinde Herford 00:45,00
Bahn 4 Hannah Priebe  2013 TG ENNIGLOH 00:50,67
Bahn 5 Linda Theresa Schröer  2013 Turngemeinde Herford 00:56,44
Bahn 6 Lotta Meierkord  2013 Teutonia Lippstadt 00:59,26

Lauf 5/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leni Dirksmeier  2012 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00
Bahn 3 Nahrin Danho  2010 SC Steinhagen-Amshausen 00:55,96
Bahn 4 Friederike Johanna Füllgraf  2010 TG ENNIGLOH 00:51,81
Bahn 5 Amy Llewellyn  2010 1. Paderborner SV 1911 00:53,26

Lauf 6/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emmi Schulz  2012 TuS Einigkeit Hillegossen 01:02,31
Bahn 2 Henrika Forell  2012 1. Paderborner SV 1911 01:01,75
Bahn 3 Jette Schachler  2012 1. Paderborner SV 1911 00:57,90
Bahn 4 Mila Koppe  2012 1. Paderborner SV 1911 00:58,51
Bahn 5 Lucy David  2012 TuS 08 Senne I 01:02,02
Bahn 6 Maja Robin  2012 SV 1860 Minden 00:00,00
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noch Wettkampf 18 - 50m Brust weiblich
Lauf 7/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Biermann  2012 TuS Einigkeit Hillegossen 00:57,48
Bahn 2 Lena Schlichting  2012 TuS 08 Senne I 00:55,21
Bahn 3 Frida Sauvigny  2012 1. Paderborner SV 1911 00:53,47
Bahn 4 Felina Garben  2012 TG ENNIGLOH 00:54,17
Bahn 5 Lucy Römer  2012 TG ENNIGLOH 00:57,04
Bahn 6 Emilia Möller  2012 TuS 08 Senne I 00:57,89

Lauf 8/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Amelie Kochsiek  2011 TuS Einigkeit Hillegossen 00:56,56
Bahn 3 Diana Karsten  2011 SC Herford 00:49,32
Bahn 4 Eliza Priet  2011 SV 1860 Minden 00:53,83
Bahn 5 Nele Dach  2011 TG ENNIGLOH 01:05,78

Lauf 9/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mariella Mähler  2010 1. Paderborner SV 1911 00:49,83
Bahn 2 Maike Wellensiek  2010 SC "Aquarius" Löhne 00:49,44
Bahn 3 Cecilia Giulietta Küster  2010 SC Steinhagen-Amshausen 00:48,16
Bahn 4 Finia Pook  2010 TG ENNIGLOH 00:49,28
Bahn 5 Amelie Loeper  2010 SV 1860 Minden 00:49,67
Bahn 6 Julie Kaufmann  2010 SC Herford 00:50,99

Lauf 10/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carlotta Nieburg  2010 SC "Aquarius" Löhne 00:47,81
Bahn 2 Hannah Quest  2010 SC "Aquarius" Löhne 00:46,86
Bahn 3 Nea Albert  2010 SC "Aquarius" Löhne 00:46,24
Bahn 4 Lena Schulz  2010 TG ENNIGLOH 00:46,67
Bahn 5 Nele Tiemann  2010 SC Herford 00:47,45
Bahn 6 Carolin Wörmann  2010 TuS Viktoria Rietberg 00:48,04

Lauf 11/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Saßmannshausen  2009 TuS Viktoria Rietberg 00:54,58
Bahn 2 Femke Bergmann  2009 TG ENNIGLOH 00:50,16
Bahn 3 Ekin Emre  2008 TuS Viktoria Rietberg 00:56,05
Bahn 4 Felizia Erdmann  2008 SC "Aquarius" Löhne 00:47,92
Bahn 5 Anastassiya Dermelyova  2008 SV 1860 Minden 00:48,02
Bahn 6 Mirja Loest  2008 TuS Einigkeit Hillegossen 01:05,07

Lauf 12/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Horstmann  2009 TG ENNIGLOH 00:49,56
Bahn 2 Philomena Busse  2009 SC "Aquarius" Löhne 00:47,32
Bahn 3 Emilie Myrzcik  2009 TuS Einigkeit Hillegossen 00:46,00
Bahn 4 Lena Warkentin  2009 SC Herford 00:46,88
Bahn 5 Emilia Huse  2009 SC "Aquarius" Löhne 00:47,70
Bahn 6 Leni Horstmann  2009 TG ENNIGLOH 00:49,75
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noch Wettkampf 18 - 50m Brust weiblich
Lauf 13/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Charlotte Elsner  2007 TuS Einigkeit Hillegossen 00:48,90
Bahn 3 Alena Jessen  2007 TuS Einigkeit Hillegossen 00:43,47
Bahn 4 Vivian Loeper  2007 SV 1860 Minden 00:48,73
Bahn 5 Sarah Musiol  2007 TuS 08 Senne I 00:52,38

Wettkampf 19 - 50m Brust männlich
Lauf 1/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lasse Christian Börger  2014 SC Steinhagen-Amshausen 00:00,00
Bahn 2 Simon Hunke  2014 1. Paderborner SV 1911 01:03,56
Bahn 3 Leo Ernst  2014 SC Steinhagen-Amshausen 00:57,92
Bahn 4 Leo Stüker  2014 TuS Viktoria Rietberg 00:59,51
Bahn 5 Nathaniel Joshua Potthoff  2014 SC Steinhagen-Amshausen 01:13,98

Lauf 2/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mads Ole Knollmann  2013 SC Herford 00:00,00
Bahn 3 Ben Garnschröder  2012 TuS 08 Senne I 00:00,00
Bahn 4 Aleksej Koschel  2011 SC Herford 01:00,79
Bahn 5 Lennox Schuh  2011 SC Herford 01:10,68

Lauf 3/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlon Veling  2013 SC Steinhagen-Amshausen 01:08,64
Bahn 2 Natan Sergiel  2013 SC Herford 01:02,28
Bahn 3 Artem Putko  2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:49,00
Bahn 4 Malte Mende  2013 TuS Viktoria Rietberg 00:54,14
Bahn 5 Paul Baumgart  2013 TuS 08 Senne I 01:06,20
Bahn 6 Myles Brackmann  2013 TG ENNIGLOH 01:11,96

Lauf 4/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karl Henrik Stefan Scheele  2012 SC Herford 00:00,00
Bahn 2 Paul Gravemeier  2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:12,37
Bahn 3 Mats Wallmeier  2012 SC Steinhagen-Amshausen 01:00,61
Bahn 4 Gabriel Nickel  2012 1. Paderborner SV 1911 01:00,76
Bahn 5 Felix Peterburs  2012 SC Steinhagen-Amshausen 00:00,00
Bahn 6 Danylo Tymoshyk  2012 TG ENNIGLOH 00:00,00

Lauf 5/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Xianhan Li  2012 1. Paderborner SV 1911 00:59,72
Bahn 2 Sam Taherizadeh  2012 SC Herford 00:56,63
Bahn 3 Richard Rempel  2012 SC Herford 00:46,15
Bahn 4 Aleksander Paschkevitsch  2012 1. Paderborner SV 1911 00:53,72
Bahn 5 Mats Jonte Finn Güntzel  2012 SC Steinhagen-Amshausen 00:57,30
Bahn 6 Vincent Elsner  2012 TuS Einigkeit Hillegossen 01:00,50
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noch Wettkampf 19 - 50m Brust männlich
Lauf 6/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lionel Waikum  2010 1. Paderborner SV 1911 00:00,00
Bahn 2 Miko Bockermann  2010 TuS Einigkeit Hillegossen 01:02,69
Bahn 3 Nikita Kravchenko  2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 4 Felix Buchwald  2009 TuS 08 Senne I 00:48,56
Bahn 5 Gabriel Quiring  2009 SC Herford 00:53,29
Bahn 6 Carl Martin  2008 SC "Aquarius" Löhne 00:00,00

Lauf 7/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Artyom Dermelyov  2011 SV 1860 Minden 00:57,84
Bahn 2 Desmond Höing  2011 1. Paderborner SV 1911 00:56,50
Bahn 3 Marcel Sergiel  2011 SC Herford 00:48,51
Bahn 4 Leonas Pyka  2011 TuS 08 Senne I 00:53,03
Bahn 5 Kilian Quiring  2011 SC Herford 00:57,18
Bahn 6 Felix Prodöhl  2011 SV 1860 Minden 00:58,10

Lauf 8/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mattis Horstmann  2010 TG ENNIGLOH 00:56,66
Bahn 2 Jonas Bartsch  2010 1. Paderborner SV 1911 00:51,99
Bahn 3 Jonathan Fißmer  2010 SC Herford 00:44,40
Bahn 4 Tarje Hartwig  2010 1. Paderborner SV 1911 00:50,86
Bahn 5 Maximilian Krug  2010 SC Steinhagen-Amshausen 00:52,70
Bahn 6 Tristan Deist  2010 1. Paderborner SV 1911 01:00,00

Lauf 9/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eren Demir  2008 TuS 08 Senne I 00:46,40
Bahn 2 Finn Schulz  2008 TG ENNIGLOH 00:41,46
Bahn 3 Benjamin Danho  2008 SC Steinhagen-Amshausen 00:40,18
Bahn 4 Andrej Kondratenko  2008 SV 1860 Minden 00:41,04
Bahn 5 Jonas Busse  2008 SC "Aquarius" Löhne 00:44,22
Bahn 6 Jasper Danwerth  2008 TuS 08 Senne I 00:00,00

Wettkampf 20 - 4x50m Rücken weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft  2007 TuS Einigkeit Hillegossen 00:00,00
Bahn 3 3. Mannschaft  2015 SC Herford 00:00,00
Bahn 4 2. Mannschaft  2015 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft  2015 TG ENNIGLOH 00:00,00

Wettkampf 21 - 4x50m Rücken männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 1. Mannschaft  2007 SC Steinhagen-Amshausen 04:01,71
Bahn 4 3. Mannschaft  2015 SC Herford 00:00,00
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Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Fleer  2015 SC Herford 00:00,00
Bahn 2 Greta Grunwald  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:59,00
Bahn 3 Klara Potthoff  2014 SC Herford 00:56,41
Bahn 4 Levke Drews  2014 Teutonia Lippstadt 00:58,38
Bahn 5 Leni Huneke  2014 TuS Einigkeit Hillegossen 00:00,00

Lauf 2/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Victoria Pieper  2013 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00
Bahn 2 Karlotta Bohnhorst  2013 SC Steinhagen-Amshausen 00:00,00
Bahn 3 Anastasia Becker  2013 SC Herford 00:00,00
Bahn 4 Leni Dirksmeier  2012 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00
Bahn 5 Amelie Kochsiek  2011 TuS Einigkeit Hillegossen 01:01,52

Lauf 3/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Retzlaff  2013 SC Steinhagen-Amshausen 01:27,46
Bahn 2 Greta Hagemann  2013 TG ENNIGLOH 01:06,91
Bahn 3 Tamara Simic  2013 Teutonia Lippstadt 00:59,56
Bahn 4 Tijana Simic  2013 Teutonia Lippstadt 01:00,28
Bahn 5 Ruby Böker  2013 TG ENNIGLOH 01:13,66
Bahn 6 Eva Berhorst  2013 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00

Lauf 4/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Laikom  2013 1. Paderborner SV 1911 00:55,12
Bahn 2 Hanna Marie Roth  2013 Turngemeinde Herford 00:53,00
Bahn 3 Saskia de Man  2013 TuS Viktoria Rietberg 00:49,86
Bahn 4 Lotta Meierkord  2013 Teutonia Lippstadt 00:51,48
Bahn 5 Jamila Samantha Schneider  2013 TG ENNIGLOH 00:53,01
Bahn 6 Linda Theresa Schröer  2013 Turngemeinde Herford 00:58,63

Lauf 5/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mila Koppe  2012 1. Paderborner SV 1911 01:05,00
Bahn 2 Lucy Römer  2012 TG ENNIGLOH 01:01,32
Bahn 3 Lucy David  2012 TuS 08 Senne I 00:58,71
Bahn 4 Emilia Möller  2012 TuS 08 Senne I 01:00,25
Bahn 5 Emmi Schulz  2012 TuS Einigkeit Hillegossen 01:04,53
Bahn 6 Felina Garben  2012 TG ENNIGLOH 01:06,97

Lauf 6/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henrika Forell  2012 1. Paderborner SV 1911 00:57,88
Bahn 2 Jule Schachler  2012 1. Paderborner SV 1911 00:53,25
Bahn 3 Mia Biermann  2012 TuS Einigkeit Hillegossen 00:52,15
Bahn 4 Lena Schlichting  2012 TuS 08 Senne I 00:52,78
Bahn 5 Jette Schachler  2012 1. Paderborner SV 1911 00:55,00
Bahn 6 Frida Sauvigny  2012 1. Paderborner SV 1911 00:58,64
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noch Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich
Lauf 7/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annica Hierse  2011 TuS 08 Senne I 00:56,37
Bahn 2 Luisa Bloch  2011 TuS 08 Senne I 00:51,27
Bahn 3 Lotta Grasser  2011 TG ENNIGLOH 00:44,54
Bahn 4 Nele Dach  2011 TG ENNIGLOH 00:50,19
Bahn 5 Diana Karsten  2011 SC Herford 00:52,78
Bahn 6 Leandra Jane Strate  2011 TuS Viktoria Rietberg 00:57,10

Lauf 8/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Quest  2010 SC "Aquarius" Löhne 00:00,00
Bahn 2 Lina Gößling  2010 1. Paderborner SV 1911 01:00,00
Bahn 3 Nea Albert  2010 SC "Aquarius" Löhne 00:00,00
Bahn 4 Carlotta Nieburg  2010 SC "Aquarius" Löhne 00:00,00
Bahn 5 Emilia Huse  2009 SC "Aquarius" Löhne 00:00,00
Bahn 6 Femke Bergmann  2009 TG ENNIGLOH 00:00,00

Lauf 9/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friederike Johanna Füllgraf  2010 TG ENNIGLOH 00:54,78
Bahn 2 Julie Kaufmann  2010 SC Herford 00:52,45
Bahn 3 Maike Wellensiek  2010 SC "Aquarius" Löhne 00:50,10
Bahn 4 Amy Llewellyn  2010 1. Paderborner SV 1911 00:50,48
Bahn 5 Nele Tiemann  2010 SC Herford 00:52,62
Bahn 6 Finia Pook  2010 TG ENNIGLOH 00:55,81

Lauf 10/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Judith Priebe  2010 TG ENNIGLOH 00:47,66
Bahn 2 Lena Schulz  2010 TG ENNIGLOH 00:46,38
Bahn 3 Mira Riemeier  2010 TuS 08 Senne I 00:43,82
Bahn 4 Nahrin Danho  2010 SC Steinhagen-Amshausen 00:45,75
Bahn 5 Mariella Mähler  2010 1. Paderborner SV 1911 00:47,47
Bahn 6 Cecilia Giulietta Küster  2010 SC Steinhagen-Amshausen 00:48,76

Lauf 11/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Horstmann  2009 TG ENNIGLOH 00:52,19
Bahn 2 Philomena Busse  2009 SC "Aquarius" Löhne 00:47,57
Bahn 3 Emilie Myrzcik  2009 TuS Einigkeit Hillegossen 00:45,25
Bahn 4 Lena Warkentin  2009 SC Herford 00:45,97
Bahn 5 Lara Horstmann  2009 TG ENNIGLOH 00:49,50
Bahn 6 Hanna Saßmannshausen  2009 TuS Viktoria Rietberg 00:52,77

Lauf 12/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ekin Emre  2008 TuS Viktoria Rietberg 00:58,66
Bahn 2 Felizia Erdmann  2008 SC "Aquarius" Löhne 00:46,22
Bahn 3 Mirja Loest  2008 TuS Einigkeit Hillegossen 00:52,86
Bahn 4 Sarah Musiol  2007 TuS 08 Senne I 00:51,51
Bahn 5 Alena Jessen  2007 TuS Einigkeit Hillegossen 00:40,94
Bahn 6 Charlotte Elsner  2007 TuS Einigkeit Hillegossen 00:47,79
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Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lasse Christian Börger  2014 SC Steinhagen-Amshausen 00:00,00
Bahn 2 Simon Hunke  2014 1. Paderborner SV 1911 01:10,00
Bahn 3 Leo Stüker  2014 TuS Viktoria Rietberg 00:51,96
Bahn 4 Leo Ernst  2014 SC Steinhagen-Amshausen 00:55,71
Bahn 5 Nathaniel Joshua Potthoff  2014 SC Steinhagen-Amshausen 01:14,81
Bahn 6 Ben Garnschröder  2012 TuS 08 Senne I 00:00,00

Lauf 2/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennart Meyer  2013 TuS Einigkeit Hillegossen 00:00,00
Bahn 2 Myles Brackmann  2013 TG ENNIGLOH 01:30,27
Bahn 3 Linus Strassburg  2013 SC Herford 00:00,00
Bahn 4 Leonas Pyka  2011 TuS 08 Senne I 00:00,00
Bahn 5 Constantin Magnus Paprotta  2011 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00

Lauf 3/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlon Veling  2013 SC Steinhagen-Amshausen 01:01,35
Bahn 2 Paul Baumgart  2013 TuS 08 Senne I 00:59,67
Bahn 3 Artem Putko  2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:47,00
Bahn 4 Malte Mende  2013 TuS Viktoria Rietberg 00:53,40
Bahn 5 Hinnerk Storck  2013 SC Herford 01:01,12

Lauf 4/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Danylo Tymoshyk  2012 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 2 Johann Wörmann  2012 TuS Viktoria Rietberg 01:00,37
Bahn 3 Gabriel Nickel  2012 1. Paderborner SV 1911 00:55,32
Bahn 4 Paul Gravemeier  2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:58,90
Bahn 5 Sam Taherizadeh  2012 SC Herford 01:02,71
Bahn 6 Felix Peterburs  2012 SC Steinhagen-Amshausen 00:00,00

Lauf 5/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mats Jonte Finn Güntzel  2012 SC Steinhagen-Amshausen 00:54,33
Bahn 2 Mats Wallmeier  2012 SC Steinhagen-Amshausen 00:51,22
Bahn 3 Aleksander Paschkevitsch  2012 1. Paderborner SV 1911 00:51,06
Bahn 4 Magnus Peitz  2012 1. Paderborner SV 1911 00:51,21
Bahn 5 Vincent Elsner  2012 TuS Einigkeit Hillegossen 00:53,05
Bahn 6 Xianhan Li  2012 1. Paderborner SV 1911 00:54,96

Lauf 6/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Desmond Höing  2011 1. Paderborner SV 1911 01:07,86
Bahn 2 Bastian Grospitz  2011 TG ENNIGLOH 00:55,09
Bahn 3 Marcel Sergiel  2011 SC Herford 00:42,70
Bahn 4 Kilian Quiring  2011 SC Herford 00:48,40
Bahn 5 Lennox Schuh  2011 SC Herford 01:05,28
Bahn 6 Felix Prodöhl  2011 SV 1860 Minden 01:11,21
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noch Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich
Lauf 7/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mattis Horstmann  2010 TG ENNIGLOH 01:03,35
Bahn 2 Maximilian Krug  2010 SC Steinhagen-Amshausen 00:59,36
Bahn 3 Lionel Waikum  2010 1. Paderborner SV 1911 00:55,60
Bahn 4 Miko Bockermann  2010 TuS Einigkeit Hillegossen 00:56,35
Bahn 5 Philip Benks  2010 SC Herford 00:59,90

Lauf 8/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Bartsch  2010 1. Paderborner SV 1911 00:50,74
Bahn 2 Tim Garnschröder  2010 TuS 08 Senne I 00:48,84
Bahn 3 Jesper Hinrich Holtmann  2010 TG ENNIGLOH 00:45,51
Bahn 4 Tarje Hartwig  2010 1. Paderborner SV 1911 00:47,45
Bahn 5 Nicolae Zavtur  2010 SC Herford 00:50,74
Bahn 6 Tristan Deist  2010 1. Paderborner SV 1911 00:55,00

Lauf 9/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gabriel Quiring  2009 SC Herford 00:51,27
Bahn 2 Jonas Hierse  2009 TuS 08 Senne I 00:43,44
Bahn 3 Paul-Henri Otto  2009 TuS Viktoria Rietberg 00:43,60
Bahn 4 Nikita Kravchenko  2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 5 Jasper Danwerth  2008 TuS 08 Senne I 00:00,00

Lauf 10/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justus Hauptmeier  2008 TuS 08 Senne I 00:50,15
Bahn 2 Benjamin Danho  2008 SC Steinhagen-Amshausen 00:43,16
Bahn 3 Finn Schulz  2008 TG ENNIGLOH 00:40,41
Bahn 4 Eren Demir  2008 TuS 08 Senne I 00:42,47
Bahn 5 Jonas Busse  2008 SC "Aquarius" Löhne 00:43,97
Bahn 6 Carl Martin  2008 SC "Aquarius" Löhne 00:00,00

Siegerehrungen

Wettkampf 24 - 25m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Greta Grunwald  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 3 Levke Drews  2014 Teutonia Lippstadt 00:30,00
Bahn 4 Klara Potthoff  2014 SC Herford 00:00,00

Wettkampf 25 - 25m Schmetterling männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Leo Ernst  2014 SC Steinhagen-Amshausen 00:32,86
Bahn 4 Lasse Christian Börger  2014 SC Steinhagen-Amshausen 00:00,00
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Wettkampf 26 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Svantje Nele Marschner  2013 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00
Bahn 3 Henrika Forell  2012 1. Paderborner SV 1911 00:00,00
Bahn 4 Felina Garben  2012 TG ENNIGLOH 00:58,15
Bahn 5 Lucy Römer  2012 TG ENNIGLOH 00:00,00

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Priebe  2013 TG ENNIGLOH 01:16,87
Bahn 2 Jamila Samantha Schneider  2013 TG ENNIGLOH 00:59,02
Bahn 3 Hanna Marie Roth  2013 Turngemeinde Herford 00:53,00
Bahn 4 Lotta Meierkord  2013 Teutonia Lippstadt 00:58,30
Bahn 5 Leni Marleen Lange  2013 TG ENNIGLOH 01:06,18
Bahn 6 Linda Theresa Schröer  2013 Turngemeinde Herford 01:18,00

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annica Hierse  2011 TuS 08 Senne I 00:53,82
Bahn 2 Luisa Bloch  2011 TuS 08 Senne I 00:49,81
Bahn 3 Diana Karsten  2011 SC Herford 00:47,00
Bahn 4 Leandra Jane Strate  2011 TuS Viktoria Rietberg 00:47,40
Bahn 5 Lotta Grasser  2011 TG ENNIGLOH 00:51,13
Bahn 6 Nele Dach  2011 TG ENNIGLOH 00:00,00

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nea Albert  2010 SC "Aquarius" Löhne 00:00,00
Bahn 2 Friederike Johanna Füllgraf  2010 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 3 Cecilia Giulietta Küster  2010 SC Steinhagen-Amshausen 00:54,61
Bahn 4 Thea Storck  2010 SC Herford 00:56,65
Bahn 5 Carolin Wörmann  2010 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amy Llewellyn  2010 1. Paderborner SV 1911 00:50,55
Bahn 2 Hannah Quest  2010 SC "Aquarius" Löhne 00:45,47
Bahn 3 Mira Riemeier  2010 TuS 08 Senne I 00:44,71
Bahn 4 Nahrin Danho  2010 SC Steinhagen-Amshausen 00:45,20
Bahn 5 Lena Schulz  2010 TG ENNIGLOH 00:48,32
Bahn 6 Emily Sophie Herse  2010 TuS Viktoria Rietberg 00:52,63

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Warkentin  2009 SC Herford 00:46,20
Bahn 2 Emilie Myrzcik  2009 TuS Einigkeit Hillegossen 00:40,61
Bahn 3 Philomena Busse  2009 SC "Aquarius" Löhne 00:45,76
Bahn 4 Emilia Huse  2009 SC "Aquarius" Löhne 00:00,00
Bahn 5 Charlotte Elsner  2007 TuS Einigkeit Hillegossen 00:49,60
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Wettkampf 27 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Artem Putko  2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:50,00
Bahn 2 Johann Wörmann  2012 TuS Viktoria Rietberg 01:06,94
Bahn 3 Aleksander Paschkevitsch  2012 1. Paderborner SV 1911 00:58,16
Bahn 4 Mats Wallmeier  2012 SC Steinhagen-Amshausen 01:01,90
Bahn 5 Danylo Tymoshyk  2012 TG ENNIGLOH 00:00,00

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bastian Grospitz  2011 TG ENNIGLOH 00:51,87
Bahn 3 Marcel Sergiel  2011 SC Herford 00:46,71
Bahn 4 Daniel Fast  2011 SC Herford 00:50,45

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Miko Bockermann  2010 TuS Einigkeit Hillegossen 00:59,07
Bahn 3 Tim Garnschröder  2010 TuS 08 Senne I 00:46,13
Bahn 4 Philip Benks  2010 SC Herford 00:55,80
Bahn 5 Maximilian Krug  2010 SC Steinhagen-Amshausen 00:00,00

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Buchwald  2009 TuS 08 Senne I 00:00,00
Bahn 2 Jonas Hierse  2009 TuS 08 Senne I 00:43,72
Bahn 3 Gabriel Quiring  2009 SC Herford 00:52,99
Bahn 4 Benjamin Danho  2008 SC Steinhagen-Amshausen 00:42,78
Bahn 5 Jonas Busse  2008 SC "Aquarius" Löhne 00:40,97
Bahn 6 Finn Schulz  2008 TG ENNIGLOH 00:41,16

Wettkampf 28 - 4x50m Kraul (kein Freistil) weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 3. Mannschaft  2015 SC Herford 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2007 TuS Einigkeit Hillegossen 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2007 SC "Aquarius" Löhne 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2015 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 5 2. Mannschaft  2015 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 6 1. Mannschaft  2015 TuS 08 Senne I 00:00,00

Wettkampf 29 - 4x50m Kraul (kein Freistil) männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft  2015 TuS 08 Senne I 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2007 SC Steinhagen-Amshausen 03:28,23
Bahn 4 1. Mannschaft  2015 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 5 3. Mannschaft  2015 SC Herford 00:00,00
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Wettkampf 30 - 50m Kraul (kein Freistil) weiblich
Lauf 1/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Fleer  2015 SC Herford 00:00,00
Bahn 2 Klara Potthoff  2014 SC Herford 00:55,22
Bahn 3 Levke Drews  2014 Teutonia Lippstadt 00:53,91
Bahn 4 Greta Grunwald  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:54,00
Bahn 5 Karlotta Bohnhorst  2013 SC Steinhagen-Amshausen 00:00,00
Bahn 6 Leni Dirksmeier  2012 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00

Lauf 2/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Victoria Pieper  2013 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00
Bahn 2 Sophia Retzlaff  2013 SC Steinhagen-Amshausen 01:13,72
Bahn 3 Ruby Böker  2013 TG ENNIGLOH 01:02,43
Bahn 4 Greta Hagemann  2013 TG ENNIGLOH 01:11,04
Bahn 5 Eva Berhorst  2013 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00
Bahn 6 Anastasia Becker  2013 SC Herford 00:00,00

Lauf 3/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Schürstedt  2013 SC Herford 01:01,22
Bahn 2 Saskia de Man  2013 TuS Viktoria Rietberg 00:59,14
Bahn 3 Lotta Meierkord  2013 Teutonia Lippstadt 00:48,64
Bahn 4 Emilia Laikom  2013 1. Paderborner SV 1911 00:52,10
Bahn 5 Tijana Simic  2013 Teutonia Lippstadt 01:01,06
Bahn 6 Tamara Simic  2013 Teutonia Lippstadt 01:02,00

Lauf 4/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jamila Samantha Schneider  2013 TG ENNIGLOH 00:46,90
Bahn 2 Linda Theresa Schröer  2013 Turngemeinde Herford 00:44,76
Bahn 3 Svantje Nele Marschner  2013 TuS Viktoria Rietberg 00:42,10
Bahn 4 Hannah Priebe  2013 TG ENNIGLOH 00:44,51
Bahn 5 Hanna Marie Roth  2013 Turngemeinde Herford 00:45,00
Bahn 6 Leni Marleen Lange  2013 TG ENNIGLOH 00:47,36

Lauf 5/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mila Koppe  2012 1. Paderborner SV 1911 00:57,06
Bahn 2 Henrika Forell  2012 1. Paderborner SV 1911 00:54,67
Bahn 3 Emilia Möller  2012 TuS 08 Senne I 00:48,50
Bahn 4 Lena Schlichting  2012 TuS 08 Senne I 00:51,32
Bahn 5 Jette Schachler  2012 1. Paderborner SV 1911 00:54,74
Bahn 6 Emmi Schulz  2012 TuS Einigkeit Hillegossen 00:57,67

Lauf 6/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frida Sauvigny  2012 1. Paderborner SV 1911 00:46,60
Bahn 2 Felina Garben  2012 TG ENNIGLOH 00:44,68
Bahn 3 Lucy David  2012 TuS 08 Senne I 00:43,67
Bahn 4 Maja Robin  2012 SV 1860 Minden 00:44,26
Bahn 5 Jule Schachler  2012 1. Paderborner SV 1911 00:45,44
Bahn 6 Mia Biermann  2012 TuS Einigkeit Hillegossen 00:48,13



37. Ignaz Matuschczik Gedächtnisschwimmen

Seite 15

noch Wettkampf 30 - 50m Kraul (kein Freistil) weiblich
Lauf 7/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leandra Jane Strate  2011 TuS Viktoria Rietberg 00:48,92
Bahn 2 Eliza Priet  2011 SV 1860 Minden 00:48,61
Bahn 3 Lotta Grasser  2011 TG ENNIGLOH 00:35,18
Bahn 4 Nele Dach  2011 TG ENNIGLOH 00:39,64
Bahn 5 Amelie Kochsiek  2011 TuS Einigkeit Hillegossen 00:48,69

Lauf 8/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friederike Johanna Füllgraf  2010 TG ENNIGLOH 00:51,30
Bahn 2 Julie Kaufmann  2010 SC Herford 00:42,99
Bahn 3 Thea Storck  2010 SC Herford 00:40,74
Bahn 4 Cecilia Giulietta Küster  2010 SC Steinhagen-Amshausen 00:42,58
Bahn 5 Finia Pook  2010 TG ENNIGLOH 00:44,49
Bahn 6 Lina Gößling  2010 1. Paderborner SV 1911 00:55,00

Lauf 9/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maike Wellensiek  2010 SC "Aquarius" Löhne 00:40,20
Bahn 2 Mariella Mähler  2010 1. Paderborner SV 1911 00:39,97
Bahn 3 Amelie Loeper  2010 SV 1860 Minden 00:39,33
Bahn 4 Amy Llewellyn  2010 1. Paderborner SV 1911 00:39,59
Bahn 5 Hannah Quest  2010 SC "Aquarius" Löhne 00:39,99
Bahn 6 Nahrin Danho  2010 SC Steinhagen-Amshausen 00:40,39

Lauf 10/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Tiemann  2010 SC Herford 00:38,10
Bahn 2 Lena Schulz  2010 TG ENNIGLOH 00:37,08
Bahn 3 Emily Sophie Herse  2010 TuS Viktoria Rietberg 00:35,86
Bahn 4 Nea Albert  2010 SC "Aquarius" Löhne 00:37,01
Bahn 5 Carlotta Nieburg  2010 SC "Aquarius" Löhne 00:38,02
Bahn 6 Judith Priebe  2010 TG ENNIGLOH 00:39,09

Lauf 11/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Femke Bergmann  2009 TG ENNIGLOH 00:48,63
Bahn 2 Leni Horstmann  2009 TG ENNIGLOH 00:49,55
Bahn 3 Mirja Loest  2008 TuS Einigkeit Hillegossen 00:42,91
Bahn 4 Felizia Erdmann  2008 SC "Aquarius" Löhne 00:38,85
Bahn 5 Anastassiya Dermelyova  2008 SV 1860 Minden 00:39,91
Bahn 6 Ekin Emre  2008 TuS Viktoria Rietberg 00:45,26

Lauf 12/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Saßmannshausen  2009 TuS Viktoria Rietberg 00:41,02
Bahn 2 Philomena Busse  2009 SC "Aquarius" Löhne 00:36,09
Bahn 3 Lena Warkentin  2009 SC Herford 00:34,81
Bahn 4 Emilie Myrzcik  2009 TuS Einigkeit Hillegossen 00:35,50
Bahn 5 Emilia Huse  2009 SC "Aquarius" Löhne 00:36,46
Bahn 6 Lara Horstmann  2009 TG ENNIGLOH 00:44,58
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noch Wettkampf 30 - 50m Kraul (kein Freistil) weiblich
Lauf 13/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Charlotte Elsner  2007 TuS Einigkeit Hillegossen 00:40,40
Bahn 3 Alena Jessen  2007 TuS Einigkeit Hillegossen 00:32,63
Bahn 4 Sarah Musiol  2007 TuS 08 Senne I 00:39,34
Bahn 5 Vivian Loeper  2007 SV 1860 Minden 00:40,88

Wettkampf 31 - 50m Kraul (kein Freistil) männlich
Lauf 1/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lasse Christian Börger  2014 SC Steinhagen-Amshausen 00:00,00
Bahn 2 Simon Hunke  2014 1. Paderborner SV 1911 00:59,50
Bahn 3 Leo Ernst  2014 SC Steinhagen-Amshausen 00:47,95
Bahn 4 Leo Stüker  2014 TuS Viktoria Rietberg 00:53,02
Bahn 5 Nathaniel Joshua Potthoff  2014 SC Steinhagen-Amshausen 01:25,59

Lauf 2/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Linus Strassburg  2013 SC Herford 00:00,00
Bahn 3 Myles Brackmann  2013 TG ENNIGLOH 01:06,18
Bahn 4 Lennart Meyer  2013 TuS Einigkeit Hillegossen 01:23,66
Bahn 5 Felix Peterburs  2012 SC Steinhagen-Amshausen 00:00,00

Lauf 3/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlon Veling  2013 SC Steinhagen-Amshausen 00:54,66
Bahn 2 Paul Baumgart  2013 TuS 08 Senne I 00:49,78
Bahn 3 Artem Putko  2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:38,00
Bahn 4 Natan Sergiel  2013 SC Herford 00:46,90
Bahn 5 Hinnerk Storck  2013 SC Herford 00:50,53

Lauf 4/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karl Henrik Stefan Scheele  2012 SC Herford 00:00,00
Bahn 2 Magnus Peitz  2012 1. Paderborner SV 1911 00:55,60
Bahn 3 Gabriel Nickel  2012 1. Paderborner SV 1911 00:55,32
Bahn 4 Paul Gravemeier  2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:55,51
Bahn 5 Sam Taherizadeh  2012 SC Herford 00:56,18
Bahn 6 Danylo Tymoshyk  2012 TG ENNIGLOH 00:00,00

Lauf 5/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Xianhan Li  2012 1. Paderborner SV 1911 00:49,07
Bahn 2 Ben Garnschröder  2012 TuS 08 Senne I 00:44,50
Bahn 3 Aleksander Paschkevitsch  2012 1. Paderborner SV 1911 00:40,17
Bahn 4 Mats Wallmeier  2012 SC Steinhagen-Amshausen 00:42,95
Bahn 5 Vincent Elsner  2012 TuS Einigkeit Hillegossen 00:44,86
Bahn 6 Mats Jonte Finn Güntzel  2012 SC Steinhagen-Amshausen 00:53,95
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noch Wettkampf 31 - 50m Kraul (kein Freistil) männlich
Lauf 6/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Constantin Magnus Paprotta  2011 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00
Bahn 2 Lennox Schuh  2011 SC Herford 00:52,45
Bahn 3 Desmond Höing  2011 1. Paderborner SV 1911 01:03,47
Bahn 4 Gabriel Quiring  2009 SC Herford 00:40,13
Bahn 5 Nikita Kravchenko  2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00

Lauf 7/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonas Pyka  2011 TuS 08 Senne I 00:46,92
Bahn 2 Bastian Grospitz  2011 TG ENNIGLOH 00:43,47
Bahn 3 Kilian Quiring  2011 SC Herford 00:41,81
Bahn 4 Artyom Dermelyov  2011 SV 1860 Minden 00:43,18
Bahn 5 Aleksej Koschel  2011 SC Herford 00:44,94
Bahn 6 Felix Prodöhl  2011 SV 1860 Minden 00:49,26

Lauf 8/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tristan Deist  2010 1. Paderborner SV 1911 00:50,00
Bahn 2 Miko Bockermann  2010 TuS Einigkeit Hillegossen 00:47,63
Bahn 3 Lionel Waikum  2010 1. Paderborner SV 1911 00:47,76
Bahn 4 Mattis Horstmann  2010 TG ENNIGLOH 00:54,27
Bahn 5 Justus Hauptmeier  2008 TuS 08 Senne I 00:41,73
Bahn 6 Jasper Danwerth  2008 TuS 08 Senne I 00:00,00

Lauf 9/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Bartsch  2010 1. Paderborner SV 1911 00:45,66
Bahn 2 Maximilian Krug  2010 SC Steinhagen-Amshausen 00:42,23
Bahn 3 Tarje Hartwig  2010 1. Paderborner SV 1911 00:40,34
Bahn 4 Jesper Hinrich Holtmann  2010 TG ENNIGLOH 00:40,87
Bahn 5 Philip Benks  2010 SC Herford 00:44,54
Bahn 6 Nicolae Zavtur  2010 SC Herford 00:47,48

Lauf 10/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andrej Kondratenko  2008 SV 1860 Minden 00:33,29
Bahn 2 Jonas Busse  2008 SC "Aquarius" Löhne 00:32,65
Bahn 3 Finn Schulz  2008 TG ENNIGLOH 00:31,64
Bahn 4 Benjamin Danho  2008 SC Steinhagen-Amshausen 00:32,46
Bahn 5 Carl Martin  2008 SC "Aquarius" Löhne 00:32,88
Bahn 6 Eren Demir  2008 TuS 08 Senne I 00:37,19

Siegerehrungen
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Wettkampf 32 - 4x50m Lagen weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2015 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2007 TuS Einigkeit Hillegossen 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2010 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2007 SC "Aquarius" Löhne 00:00,00
Bahn 5 2. Mannschaft  2015 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 6 3. Mannschaft  2015 SC Herford 00:00,00

Wettkampf 33 - 4x50m Lagen männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft  2015 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2007 SC Steinhagen-Amshausen 03:22,61
Bahn 4 3. Mannschaft  2015 SC Herford 00:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft  2010 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00

Wettkampf 34 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Levke Drews  2014 Teutonia Lippstadt 02:20,00
Bahn 2 Greta Hagemann  2013 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 3 Tamara Simic  2013 Teutonia Lippstadt 02:20,00
Bahn 4 Tijana Simic  2013 Teutonia Lippstadt 02:20,00
Bahn 5 Emilia Laikom  2013 1. Paderborner SV 1911 00:00,00

Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotta Meierkord  2013 Teutonia Lippstadt 02:00,59
Bahn 2 Hannah Priebe  2013 TG ENNIGLOH 01:53,52
Bahn 3 Svantje Nele Marschner  2013 TuS Viktoria Rietberg 01:47,81
Bahn 4 Linda Theresa Schröer  2013 Turngemeinde Herford 01:50,00
Bahn 5 Jamila Samantha Schneider  2013 TG ENNIGLOH 01:55,46
Bahn 6 Leni Marleen Lange  2013 TG ENNIGLOH 02:12,76

Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henrika Forell  2012 1. Paderborner SV 1911 00:00,00
Bahn 2 Maja Robin  2012 SV 1860 Minden 02:10,26
Bahn 3 Felina Garben  2012 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 4 Finia Pook  2010 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 6 Hannah Quest  2010 SC "Aquarius" Löhne 00:00,00

Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Dach  2011 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 2 Annica Hierse  2011 TuS 08 Senne I 00:00,00
Bahn 3 Lotta Grasser  2011 TG ENNIGLOH 01:34,90
Bahn 4 Eliza Priet  2011 SV 1860 Minden 01:56,23
Bahn 5 Luisa Bloch  2011 TuS 08 Senne I 00:00,00
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noch Wettkampf 34 - 100m Lagen weiblich
Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nea Albert  2010 SC "Aquarius" Löhne 00:00,00
Bahn 2 Judith Priebe  2010 TG ENNIGLOH 01:46,38
Bahn 3 Cecilia Giulietta Küster  2010 SC Steinhagen-Amshausen 01:44,30
Bahn 4 Carolin Wörmann  2010 TuS Viktoria Rietberg 01:45,62
Bahn 5 Friederike Johanna Füllgraf  2010 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 6 Amy Llewellyn  2010 1. Paderborner SV 1911 00:00,00

Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Loeper  2010 SV 1860 Minden 01:39,50
Bahn 2 Nahrin Danho  2010 SC Steinhagen-Amshausen 01:36,13
Bahn 3 Emily Sophie Herse  2010 TuS Viktoria Rietberg 01:32,14
Bahn 4 Mira Riemeier  2010 TuS 08 Senne I 01:35,90
Bahn 5 Lena Schulz  2010 TG ENNIGLOH 01:37,89
Bahn 6 Thea Storck  2010 SC Herford 01:44,29

Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Huse  2009 SC "Aquarius" Löhne 00:00,00
Bahn 2 Philomena Busse  2009 SC "Aquarius" Löhne 00:00,00
Bahn 3 Anastassiya Dermelyova  2008 SV 1860 Minden 01:37,74
Bahn 4 Sarah Musiol  2007 TuS 08 Senne I 01:44,14
Bahn 5 Alena Jessen  2007 TuS Einigkeit Hillegossen 01:25,67
Bahn 6 Vivian Loeper  2007 SV 1860 Minden 01:36,66

Wettkampf 35 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Natan Sergiel  2013 SC Herford 00:00,00
Bahn 2 Marlon Veling  2013 SC Steinhagen-Amshausen 00:00,00
Bahn 3 Artem Putko  2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:45,00
Bahn 4 Hinnerk Storck  2013 SC Herford 00:00,00
Bahn 5 Malte Mende  2013 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00
Bahn 6 Xianhan Li  2012 1. Paderborner SV 1911 00:00,00

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vincent Elsner  2012 TuS Einigkeit Hillegossen 00:00,00
Bahn 2 Mats Wallmeier  2012 SC Steinhagen-Amshausen 01:54,58
Bahn 3 Richard Rempel  2012 SC Herford 01:39,04
Bahn 4 Johann Wörmann  2012 TuS Viktoria Rietberg 01:49,70
Bahn 5 Danylo Tymoshyk  2012 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 6 Aleksander Paschkevitsch  2012 1. Paderborner SV 1911 00:00,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Aleksej Koschel  2011 SC Herford 00:00,00
Bahn 3 Daniel Fast  2011 SC Herford 01:26,91
Bahn 4 Artyom Dermelyov  2011 SV 1860 Minden 01:49,47
Bahn 5 Bastian Grospitz  2011 TG ENNIGLOH 00:00,00
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noch Wettkampf 35 - 100m Lagen männlich
Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Krug  2010 SC Steinhagen-Amshausen 00:00,00
Bahn 2 Jesper Hinrich Holtmann  2010 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 3 Tim Garnschröder  2010 TuS 08 Senne I 01:40,21
Bahn 4 Jonas Bartsch  2010 1. Paderborner SV 1911 00:00,00
Bahn 5 Tarje Hartwig  2010 1. Paderborner SV 1911 00:00,00
Bahn 6 Lionel Waikum  2010 1. Paderborner SV 1911 00:00,00

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Hierse  2009 TuS 08 Senne I 01:33,15
Bahn 2 Benjamin Danho  2008 SC Steinhagen-Amshausen 01:25,86
Bahn 3 Finn Schulz  2008 TG ENNIGLOH 01:25,18
Bahn 4 Andrej Kondratenko  2008 SV 1860 Minden 01:25,47
Bahn 5 Jonas Busse  2008 SC "Aquarius" Löhne 01:27,26

Wettkampf 135 - Tennisball-Staffel (Einlageschwimmen)
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2007 Teutonia Lippstadt 00:00,00
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  2007 SC "Aquarius" Löhne 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2015 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 4 5. Mannschaft (X)  2015 SC Herford 00:00,00
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2007 TuS Einigkeit Hillegossen 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2013 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2007 SC "Aquarius" Löhne 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2007 SC Steinhagen-Amshausen 00:00,00
Bahn 4 4. Mannschaft (X)  2015 SC Herford 00:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2007 TuS Einigkeit Hillegossen 00:00,00


